
Vrsta dok.  lzdavao 

DOP 5 01 

DOSTAVLJENO: 

1. Ponudatu 
2. Upravi Dru§tva 
3. Sektoru za administrativnu podrtku 
4. a/a 

JAVNO Broj protokola: -5 3 -/‘/?1-  

J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 
Kurta Schoika 36. 71210 Sarajevo. Bosna i Hercegovina 

Regstrovano kod OpOmsk' sud Sarajevo MBS 65-01-0419-11 JIB 4200068970001 Cannslo two) 200068970001 
RAtUN 3387302205238447. UnCredd bard. d c1 Mostar. BiH 

Strana: 
1 od 1 

DATUM: 	 16.05.2025. god. 

PRIMALAC: 	MACULA AERO d.o.o. ZapreSid, Republika Hrvatska 

PREDMET: 	Obavijest o izboru ponudata u postupku nabavke: Fotometrijsko mjerenje 
svjetlotehnitkih karakteristika svjetiljki AGL sistema 

VEZA: 

Po§tovani, 

Na osnovu Olana 71. Zakona o javnim nabavkama ("Sl. glasnik BiH", br. 39/2014, 59/2022 i 50/2024), 
obavjetavamo vas da je, nakon okontane procedure prikupljanja ponuda za nabavku: Fotometrijsko mjerenje 
svjetlotehnitkih karakteristika svjetiljki AGL sistema, provedene metodom Konkurentski zahtjev. na prijedlog 
Komisije za provodenje postupka nabavke, Odlukom Uprave J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. 
Sarajevo koja yam se dostavija u prilogu. prihvaoena ponuda MACULA AERO d.o.o. Zapre§it, Republika Hrvatska. 

S po§tovanjem, 

Tel Fax 

DOP PP 05-0 DopydanpaRev 0 
E-rnad 

iNFORMACUE +387/ 33/ 289 100 	1 +387/ 33,  289 356 inioesaraievo-airDat ba 

DiaEktuA +387/ 33' 289 200 	1 +387/ 33/ 289 201 direkcia©saraievc- 
klifaill 

OPERATIVN CENTAR +W/ 33/ 289 120 	1 +387/ 33/ 766 841 91Xintrlinite2MIZADA 
Nee ....vow  sarajevo-airpon tra 	i 



REKTOR-a 
Ramezie 

J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. Vrsta dok 	lzdavae 

ODL 5-01 

UPRAVA Strana: 1 od 1 

Broj protokola: 	 /— 6--;3 3— /_9-7_2,1"--  JAVNO 

Datum: 15.05.2025. godine 

Na osnovu elana 70., a u vezi sa olanom 25. Pravilnika o javnoj nabavci roba. usluga i radova u J.P. 
Medunarodni aerodrom „SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo i elana 45. Statuta J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" 
d.o.o. Sarajevo, te lzvje§taja i preporuke Komisije za provodenje postupka javne nabavke usluge: Fotometrijsko 
mjerenje svjetlotehniekih karakteristika svjetiljki AGL sistema, broj: 05-3-25-1-633-14/25 od 06.05.2025. god., 
Uprava J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, na 30. sjednici, odrianoj dana 15.05.2025. god.. 
donosi 

ODLUKU 

Za nabavku usluge: Fotometrijsko mjerenje svjetlotehniekih karakteristika svjetiljki AGL sistema, prihvata 
se ponuda ponudaea MACULA AERO d.o.o. Zapre§ie, Republika Hrvatska, zavedena na protokol J.P. 
Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo dana 05.05.2025. god., pod brojem: 06-1-25-1-633-11/25, 
s ponudenom cijenom nabavke u iznosu od: 23.400,00 KM (dvadesettrihiljadetetiristotine KM), bez PDV-a. 

Izabrani ponudat je, u roku od sedam radnih dana od dana prijema Obavijesti i ove Odluke o izboru 
najpovoljnije ponude, du2an u J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo dostaviti originale iii 
ovjerene fotokopije dokumentacije iz elana 45. Zakona o javnim nabavkama. u skladu sa dostavljenom Izjavom, 
ne starije od 90 dana od dana dostavljanja ponude. 

III 
Po proteku rokova za reviziju, uz prethodnu dostavu dokumentacije iz prethodne tatke, Narutilac te 

izabranom ponudaeu ponuditi zakljutivanje ugovora o nabavci iz taeke I ove Odluke, kojim te se regulisati 
medusobna prava i obaveze ugovornih strana. 

ObrazIo2enje 
Postupajuei u skladu sa elanom 18. Zakona o javnim nabavkama, a u cilju izbora najpovoljnije ponude za 

nabavku usluge: Fotometrijsko mjerenje svjetlotehniekih karakteristika svjetiljki AGL sistema. v.d. direktora J.P. 
Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo donio je Odluku o pokretanju postupka nabavke. broj: 05-3-
25-1-633-3/25 od 17.04.2025. god. 

U skladu sa naprijed navedenom Odlukom, J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo (u 
daljem tekstu: Dru§tvo) je dana 21.04.2025. godine na portalu javnih nabavki objavilo obavje§tenje o nabavci, broj: 
246-7-2-287-3-76/25, a Rjetenjem, broj: 05-1-25-1-633-5/25 od 25.04.2025. god., imenovana je Komisija za 
provodenje postupka. Do ostavljenog roka za predaju ponuda, 05.05.2025. god., na adresu Dru§tva ponudu je 
dostavio jedino ponudat MACULA AERO d.o.o. Zapre§ie, Republika Hrvatska. Na javnom otvaranju ponuda, 
odr2anom isti dan bez prisustva predstavnika ponudata, proeitan je naziv ponudaea i ponudena cijena od 
23.400,00 KM. bez PDV-a. Nakon javnog otvaranja ponuda, Komisija se sastala radi detaljne analize ponude, 
kojom prilikom je konstatovala da ista ispunjava zahtijevano tenderskom dokumentacijom, te je shodno elanu 65. 
stay (1) ZJN predlo2ila da se ponuda proglasi formalno-pravno, tehnieki i raeunski prihvatljivom. 

S obzirom da je zaprimljena samo jedna prihvatljiva ponuda, nije bilo uslova da se oditi e-aukcija, koja je 
bila predvidena u ovom postupku javne nabavke. S obzirom na sve naprijed navedeno, Komisija je utvrdila da je 
jedina prihvatljiva ponuda ponudaea MACULA AERO d.o.o. Zapre§it, Republika Hrvatska, te je predlo2ila Upravi 
Dru§tva da se ugovor za predmetnu nabavku, u iznosu od 23.400,00 KM. bez PDV-a, dodijeli ovom ponudaeu. 

Uprava Dru§tva je na svojoj 30. sjednici, odr2anoj 15.05.2025. god., razmotrila lzvje§taj i preporuku 
Komisije, te je. nakon uvida u provedeni postupak, istu i prihvatila, pa je, na osnovu elana 70. Zakona o javnim 
nabavkama, a u vezi sa elanom 25. Pravilnika o javnoj nabavci roba, usluga i radova u Dru§tvu, donijela Odluku 
kao u dispozitivu. 
POUKA 0 PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke mo2e se izjaviti 2alba Uredu za razmatranje 2albi. 2alba se 
podnosi putem ugovornog organa - Dru§tva, u pisanoj formi. direktno, elektronskim putem iii preporueeno 
po§tanskom potiljkom, u 3 (tri) primjerka, i to u roku od 5 (pet) dana od dana prijema Odluke. 

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda; 

DOSTAVLJENO: 
1. Ponudatu 
2. Upravi Dru§tva (orig.) 
3. Sektoru za administrativnu podr§ku 

- Slu2ba nabavke (orig.) 
4. Slu2ba za pravne poslove i protokol 
5. a/a 


	Page 1
	Page 2

